Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2017

O Município de Santo Antônio do Leste, através do seu Pregoeiro, designado pela portaria nº 084/2017 de 02 de Janeiro de
2017, torna público que encontra-se instaurada a licitação, sob a modalidade de Pregão Eletrônico sob o Nº 001/2017, por
MENOR PREÇO UNITARIO POR ITEM, conforme descrito neste edital e seus anexos, em conformidade com a Lei 10.520
de 17 de julho de 2002, subsidiariamente a Lei Federal 8.666 de 21 de junho de 1993, o que determina a Lei complementar
n°123/2006, 147/2014 e suas alterações e demais exigências deste Edital, tendo como interessada a Secretaria Municipal
de Saúde. OBJETO: Tem por objeto o presente Edital de Pregão Eletrônico, a Formação de Registro de Preços Para Futura
Aquisição de Veículo Pick-up Cabine Dupla 4x4 (Diesel), 0 Km, Motorização no mínimo de 140 CV, Câmbio Automático,
Capacidade de 5 (cinco) lugares, Ar Condicionado, Direção Hidráulica, Trio Elétrico (trava, Vidro, Alarme), Freios ABS e
Airbag Dup, Capota Marítima, Protetor de Caçamba e Estribos Laterais, Conforme Proposta nº. 11945.325000/1150-07
(ministério da Saúde). RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Á Partir do dia 25/01/2017. DO ENCERRAMENTO DAS
PROPOSTAS: Á partir do dia 08/02/2017 às 10:00 horas. (HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF). DATA DE ABERTURA DAS
PROPOSTAS: Dia 08 de Fevereiro de 2017, às 13:30 horas. (HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF). INÍCIO DA SESSÃO DE
DISPUTA DE PREÇOS: Dia 08 de Fevereiro de 2017, às 14:00 horas (HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF). ENDEREÇO
ELETRÔNICO: www.bllcompras.org.br. LOCAL: O Pregão Eletrônico será realizado por meio do endereço eletrônico acima
mencionado, através do Pregoeiro (a) e equipe de apoio. Para todas as referências de tempo será observado o horário de
Brasília (DF). EDITAL: O Instrumento Convocatório e todos os elementos integrantes encontram-se disponíveis para
consulta e retirada no endereço eletrônico acima mencionado. Maiores Informações e esclarecimentos sobre o certame
serão prestados pelo Pregoeiro (a) e Equipe de Apoio no Departamento de Licitações, situado à Rua A, n° 367, Jardim
Santa Inês - Santo Antônio do Leste-MT, de segunda a sexta-feira, das 12:00 às 18:00 horas, pelo Telefone/Fax: (0xx) 66-
3488-1080/1292 ou e-mail: licitacao@santoantoniodoleste.mt.gov.br. DA RETIRADA: O Instrumento Convocatório e seus
anexos poderão ser retirados, até a hora marcada para a abertura da sessão no endereço eletrônico acima mencionado.

Santo Antônio do Leste/MT, 23 de Janeiro de 2017

WEVERTON ANCELMO P. DE SOUSA

Pregoeiro Designado Poder Executivo - Santo Antônio do Leste-MT

Publicar-65-3644-4382

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 80a55c6a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T01:04:24-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial